
97Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS REG Universal Universalus užvartų šalinimo įrankis

Universalus, kokybiškas įrankis šalinti įvairių medžiagų 
vamzdžių ir kraštų užvartas.
Varis, plienas, žalvaris, aliuminis, plastikas.

REMS REG Universal – visagalis.  
Tvirtas modelis iš metalo didelėms apkrovoms. 

Paprasta naudoti ir lengva paimti dėl ergonomiškos šešiakampės rankenos.

Rankenoje besisukantys universalūs užvartų šalinimo ašmenys puikiai priglunda 
prie ruošinio krašto ir lengvai šalina užvartas.

Specialiai grūdinta ir specialiai nušlifuota universali užvartų šalinimo geležtė  
garantuoja lengvą užvartų šalinimą ir ypač ilgą naudojimo trukmę.

Patraukus priekinę pastumiamąją įvorę ašmenys keičiami greitai ir paprastai.

Tiekimo komplektas
REMS REG Universal. Universalus užvartų šalinimo įrankis.  
Variui, plienui, žalvariui, aliuminiui, plastikui. Kartoninėje pakuoteje.

Gam. Nr. €
113910 R 26,78

REMS REG St ¼ – 2" Vamzdžių vidinių užvartų šalinimo įrankis

Tvirtas ir kokybiškas įrankis vamzdžių vidinėms  
užvartoms šalinti. Elektrinei pavarai.
Plieniniai ir kiti vamzdžiai Ø ¼ – 2"

REMS REG St ¼ – 2": užvartos šalinamos  
be vargo elektriniu būdu.    
Vamzdžių vidinių užvartų šalinimo įrankis su aštuonbriaune galvute, prijungiama 
prie elektrinio sriegtuvo su aštuonbriauniu lizdu, pvz. REMS Amigo E, REMS  
Amigo, REMS Amigo 2, REMS Amigo 2 Compact.

Specialiai grūdinta ir specialiai nušlifuota užvartų šalinimo geležtė garantuoja  
lengvą užvartų šalinimą ir ypač ilgą naudojimo trukmę. 2 pjovimo briaunos  
optimaliam drožlių srautui, ypač mažo diametro vamzdžiuose.

Tiekimo komplektas
REMS REG St ¼ – 2". Vamzdžių vidinių užvartų šalinimo įrankis jungiamas  
prie elektrinės pavaros. Plieniniams ir kitokiems vamzdžiams, Ø ¼ – 2".  
Kartoninėje dėžėje.

Gam. Nr. €
731700 150,51

REMS REG 3 – 35 Išorinių / vidinių vamzdžio užvartų šalinimo įrankis

Tvirtas rankinis įrankis vamzdžių išorinių  
ir vidinių užvartų šalinimui.
Variniai, žalvariniai, aliuminiai, 
plieniniai, plastikiniai vamzdžiai Ø 3 – 35 mm
 Ø ⅛ – 1⅜"

REMS REG 3 – 35 – mažas, bet aštrus.  
Užvartos šalinamos greitai ir be vargo 3 specialiai užgrūdintais ir specialiai nušlifuo-
tais užvartų šalinimo peiliais. Tvirtas korpusas iš smūgiams atsparaus, tvirto plastiko.

Tiekimo komplektas
REMS REG 3 – 35. Vamzdžių išorinių / vidinių užvartų šalinimo įrankis. Variniams, 
žalvariniams, aliumininiams, plieniniams ir plastikiniams vamzdžiams,  
Ø 3 – 35 mm, Ø ⅛ – 1⅜". Lizdinio lakšto pakuotėje.

Gam. Nr. €
113900 R 20,03

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
Universali užvartų šalinimo geležtė,  nušlifuota 113360 7,89

Kokybiškas vokiškas gaminys

Kokybiškas vokiškas gaminys


